И.о. директора Оренбургского института
(филиала) Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)
Д.П. Великому
Студента (ки) _________ курса ______________ группы
очной формы обучения бюджетной основы
________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)
________________________________________________
ИНН ___________________________________________
Контактный телефон______________________________
Паспорт серии ___________ номер _________________
выдан __________________________________________

________________________________________________
(дата, орган)

Заявление.

Прошу Вас назначить государственную социальную стипендию на основании справки, выданной_______________________________________________________________ _____________________________________________________________________

«___»  _____________ 2023   г. 					___________________________
                                                                                                                                                                        (Подпись)

Просьбу  поддерживаю
Председатель студенческой профсоюзной организации
_________________________ С. В. Ракова
«______»  ____________________ 2023  г.

Назначить государственную социальную стипендию в размере ___________________
________________________________ рублей
 за счет средств Субсидии на иные цели для выплаты стипендий обучающимся,
КОСГУ 262 «Пособия по социальной помощи населению в денежной форме», КВР 340.

Главный бухгалтер
____________________ О.В. Кожевникова

Председатель стипендиальной комиссии
______________________ И.В. Сиваракша
«______»  ____________________ 2023  г.

Заявление в работу принято «___»________2023  г.
Экономист  ____________________ И.В. Собакарь